
UCHWAŁA NR 701/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 700/2021 z dnia 9 września 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 700/2021 z dnia 9 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 700/2021 z dnia 9 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 700/2021 z dnia 9 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 17 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 18 do nr 20 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 700/2021 z dnia 9 września 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 155,00 387 155,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 155,00 387 155,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

73 000,00 103 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 73 000,00 103 000,00

710 Działalność usługowa 1 308 000,00 1 344 210,00

Nadzór budowlany 414 000,00 450 210,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

414 000,00 450 210,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 414 000,00 450 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 688 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 688 861,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

5 720 251,00 5 688 861,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 720 251,00 5 688 861,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 633 280,00 639 857,07

Pomoc dla repatriantów 0,00 6 577,07

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

0,00 6 577,07

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 6 577,07

116 674 992,18 116 716 389,25

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

70005

71015

75411

Razem:

85334

6 577,07

36 210,00

-31 390,00

-31 390,00

-31 390,00

-31 390,00

41 397,07

6 577,07

6 577,07

6 577,07

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

36 210,00

36 210,00

36 210,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 005,00 232 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 005,00 232 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 965,00 96 965,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 37 980,00 67 980,00

750 Administracja publiczna 8 973 158,04 8 973 158,04

Starostwa powiatowe 8 450 947,04 8 450 947,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 760,00 370 760,00

zadania bieżące SP 398 760,00 358 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 333 959,00 1 373 959,00

zadania bieżące SP 1 298 959,00 1 338 959,00

Kwalifikacja wojskowa 40 340,00 40 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 090,00 3 623,50

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 3 090,00 3 623,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 516,50

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 050,00 516,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 410,00 89 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 935,00 72 935,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 52 159,00 65 159,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 259,00 1 259,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 4 259,00 1 259,00

758 Różne rozliczenia 1 130 033,36 1 108 173,56

Rezerwy ogólne i celowe 1 051 630,36 1 029 770,56

4810 Rezerwy 1 051 630,36 1 029 770,56

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

433 912,76 412 052,96

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

-40 000,00

75020

75045

75075

-40 000,00

533,50

40 000,00

40 000,00

0,00

533,50

-533,50

-533,50

0,00

13 000,00

13 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-3 000,00

-3 000,00

75818

-21 859,80

-21 859,80

-21 859,80

-21 859,80

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 5 340 616,28 5 324 116,28

Technika 173 854,00 162 254,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00

Realizacja projektów dofinansowanych z EFS - wkład własny 5 600,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Realizacja projektów dofinansowanych z EFS - wkład własny 6 000,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 762 150,03 1 757 250,03

4309 Zakup usług pozostałych 5 000,00 100,00

Realizacja projektów dofinansowanych z EFS - wkład własny 5 000,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 427,64 73 004,71

Pomoc dla repatriantów 0,00 6 577,07

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 577,07

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 6 577,07

23 066 445,44 23 064 662,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

Razem:

85334

-1 782,73

6 577,07

6 577,07

80115

-16 500,00

-11 600,00

-5 600,00

-5 600,00

-6 000,00

-6 000,00

-4 900,00

-4 900,00

-4 900,00

6 577,07

6 577,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 450 210,00

Nadzór budowlany 414 000,00 450 210,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202 011,00 238 221,00

Zadania bieżące PINB 202 011,00 238 221,00

414 000,00 450 210,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

36 210,00

Razem: 36 210,00

71015 36 210,00

36 210,00

36 210,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 688 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 688 861,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

759 533,00 710 943,00

Zadania bieżące KPPSP 759 533,00 710 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 356,00 144 956,00

Zadania bieżące KPPSP 135 356,00 144 956,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 47 600,00

Zadania bieżące KPPSP 40 000,00 47 600,00

5 720 251,00 5 688 861,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

-31 390,00

75411 -31 390,00

-48 590,00

-48 590,00

9 600,00

9 600,00

7 600,00

7 600,00

Razem: -31 390,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 139 344,15 6 137 344,15

Technika 2 045 414,86 2 045 202,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 463,31 238 433,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 30,31 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 987,34 33 983,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 4,34 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 652,22 10 475,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 177,22 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 432 902,68 431 847,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 231,92 53 081,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 150,92 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 586,61 7 565,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 21,61 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 532,56 2 650,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 882,56 0,00

Licea ogólnokształcące 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,52 0,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 71,52 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,24 0,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 10,24 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 0,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 418,24 0,00

Szkoły zawodowe 3 374 607,61 3 374 374,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 551,23 397 517,90

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 33,33 0,00

80130

-33,33

-233,04

-33,33

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

-2 000,00

80115 -211,87

-30,31

-30,31

-4,34

-4,34

-177,22

80117

80120

-177,22

-21,61

-1 055,09

-150,92

-150,92

-21,61

-882,56

-882,56

-500,00

-71,52

-71,52

-10,24

-10,24

-418,24

-418,24

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 661,35 56 656,58

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 4,77 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 245,94 18 051,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 194,94 0,00

6 141 197,15 6 139 197,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-4,77

-4,77

-194,94

-194,94

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 698 018,83 5 735 517,63

Technika 2 396 218,01 2 415 940,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405 952,00 1 414 530,00

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 8 235,00 16 813,00

4270 Zakup usług remontowych 3 708,00 14 852,10

Remont i konserwacja dachu ZS Nr 2 0,00 11 144,10

Branżowe szkoły I i II stopnia 880 239,41 885 198,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 855,00 644 764,98

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 3 754,00 7 663,98

4270 Zakup usług remontowych 1 690,00 2 739,40

Remont i konserwacja dachu ZS Nr 2 0,00 1 049,40

Szkoły zawodowe 1 965 446,41 1 978 263,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 930,00 1 408 440,82

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 8 171,00 16 681,82

4270 Zakup usług remontowych 3 679,00 7 985,50

Remont i konserwacja dachu ZS Nr 2 0,00 4 306,50

5 699 718,83 5 737 217,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

80130

Razem:

12 817,32

3 909,98

3 909,98

1 049,40

1 049,40

8 510,82

37 498,80

8 510,82

4 306,50

4 306,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

37 498,80

80115 19 722,10

8 578,00

8 578,00

11 144,10

11 144,10

4 959,38

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 141 636,35 4 143 636,35

Technika 597 359,62 597 571,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 573,54 75 603,85

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 244,54 274,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 794,00 10 798,34

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 4,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 782,08 1 959,30

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 1 430,08 1 607,30

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 468 138,65 1 469 193,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 841,83 175 992,75

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 1 217,83 1 368,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 018,00 25 039,61

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 21,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 875,82 9 758,38

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 7 121,82 8 004,38

Licea ogólnokształcące 1 281 727,13 1 282 227,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 921,13 159 992,65

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 577,13 648,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 830,00 22 840,24

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 10,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 206,00 4 624,24

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 3 375,00 3 793,24

Szkoły zawodowe 561 850,95 562 083,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 368,87 70 402,20

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 269,00 302,33

80130

33,33

233,04

33,33

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 000,00

80115 211,87

30,31

30,31

4,34

4,34

177,22

80117

80120

177,22

21,61

1 055,09

150,92

150,92

21,61

882,56

882,56

500,00

71,52

71,52

10,24

10,24

418,24

418,24

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 042,76 10 047,53

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 4,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 960,10 2 155,04

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 1 573,10 1 768,04

4 143 436,35 4 145 436,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

4,77

4,77

194,94

194,94

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 653 492,77 5 654 353,77

Technika 1 071 411,09 1 071 580,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 054,00 691 196,00

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 324,00 119 348,00

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 007,00 17 010,00

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 3,00

Licea ogólnokształcące 2 742 892,13 2 743 364,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 962 734,00 1 963 128,00

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 746,00 338 814,00

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 68,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 280,00 48 290,00

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 10,00

Szkoły zawodowe 1 721 889,55 1 722 109,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 610,78 887 793,78

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 269,13 153 301,13

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 32,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 844,60 21 849,60

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 5,00

5 656 992,77 5 657 853,77

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

5,00

861,00

183,00

32,00

32,00

5,00

183,00

80130

10,00

220,00

68,00

68,00

10,00

80120 472,00

394,00

394,00

3,00

24,00

3,00

142,00

142,00

24,00

80115 169,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

861,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 309 724,00 1 309 724,00

Internaty i bursy szkolne 1 309 724,00 1 309 724,00

4270 Zakup usług remontowych 19 184,00 18 134,00

Zadania bieżące BS 19 184,00 18 134,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 161,00 4 432,75

Zadania bieżące BS 3 161,00 4 432,75

4480 Podatek od nieruchomości 563,00 341,25

Zadania bieżące BS 563,00 341,25

1 312 938,00 1 312 938,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85410 0,00

-1 050,00

-1 050,00

1 271,75

1 271,75

-221,75

-221,75

Razem: 0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 374 837,85 374 837,85

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 374 837,85 374 837,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 26 937,40

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 27 000,00 26 937,40

4430 Różne opłaty i składki 700,00 762,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 700,00 762,60

382 375,85 382 375,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

62,60

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-62,60

-62,60

62,60

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 393 593,31 393 593,31

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 393 593,31 393 593,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 26 486,40

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 26 500,00 26 486,40

4430 Różne opłaty i składki 750,00 763,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 750,00 763,60

401 131,31 401 131,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

13,60

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-13,60

-13,60

13,60

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 395 225,81 395 225,81

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 395 225,81 395 225,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 373,58 21 258,98

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 21 373,58 21 258,98

4430 Różne opłaty i składki 650,00 764,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 650,00 764,60

402 763,81 402 763,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

114,60

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-114,60

-114,60

114,60

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 255 168,89 255 168,89

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 255 168,89 255 168,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 23 968,07

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 24 000,00 23 968,07

4430 Różne opłaty i składki 450,00 611,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 450,00 611,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 2 971,33

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 3 101,00 2 971,33

260 554,89 260 554,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-31,93

-31,93

161,60

161,60

-129,67

-129,67

Razem: 0,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 209 970,23 1 209 970,23

Obiekty sportowe 1 209 970,23 1 209 970,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 042,30 9 042,30

Zadania bieżące MHS 12 000,00 9 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 11 000,00

Zadania bieżące MHS 15 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 908,00 64 058,00

Zadania bieżące MHS 55 908,00 64 058,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00 0,00

Zadania bieżące MHS 150,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 93 004,00

Remont dachu w Mławskiej Hali Sportowej 90 000,00 93 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 53 800,00

Zadania bieżące MHS 57 800,00 53 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 96,00

Zadania bieżące MHS 100,00 96,00

1 209 970,23 1 209 970,23

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 004,00

8 150,00

-150,00

-150,00

3 004,00

-4 000,00

0,00

-4 000,00

-4,00

-4,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-3 000,00

-3 000,00

-4 000,00

-4 000,00

8 150,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 103 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 103 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

73 000,00 103 000,00

710 Działalność usługowa 608 000,00 644 210,00

Nadzór budowlany 414 000,00 450 210,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

414 000,00 450 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 688 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 688 861,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

5 720 251,00 5 688 861,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 180,00 194 757,07

Pomoc dla repatriantów 0,00 6 577,07

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

0,00 6 577,07

10 275 037,59 10 316 434,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

70005

71015

75411

85334

Razem:

6 577,07

41 397,07

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

30 000,00

30 000,00

30 000,00

36 210,00

36 210,00

36 210,00

-31 390,00

-31 390,00

-31 390,00

6 577,07

6 577,07

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 103 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 103 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

73 000,00 103 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 73 000,00 103 000,00

710 Działalność usługowa 608 000,00 644 210,00

Nadzór budowlany 414 000,00 450 210,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

414 000,00 450 210,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 414 000,00 450 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 688 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 688 861,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 720 251,00 5 688 861,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 720 251,00 5 688 861,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 180,00 194 757,07

Pomoc dla repatriantów 0,00 6 577,07

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 6 577,07

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 6 577,07

10 275 037,59 10 316 434,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 4. Witold Okumski 

3. Jolanta Karpińska 5. Krystyna Zając 

71015

75411

Razem:

85334

-31 390,00

36 210,00

-31 390,00

-31 390,00

-31 390,00

6 577,07

41 397,07

6 577,07

6 577,07

6 577,07

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021
- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

30 000,00

36 210,00

36 210,00

36 210,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 103 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 980,00 67 980,00

710 Działalność usługowa 608 000,00 644 210,00

Nadzór budowlany 414 000,00 450 210,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202 011,00 238 221,00

750 Administracja publiczna 107 134,00 107 134,00

Kwalifikacja wojskowa 36 440,00 36 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390,00 2 923,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 416,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 688 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 688 861,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

759 533,00 710 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 356,00 144 956,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 47 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 180,00 194 757,07

Pomoc dla repatriantów 0,00 6 577,07

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 577,07

10 275 037,59 10 316 434,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-31 390,00

0,00

533,50

-533,50

-31 390,00

-48 590,00

9 600,00

7 600,00

6 577,07

6 577,07

6 577,07

41 397,07

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

36 210,00

36 210,00

36 210,00

0,00

71015

75045

75411

85334

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 103 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 980,00 67 980,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 37 980,00 67 980,00

750 Administracja publiczna 107 134,00 107 134,00

Kwalifikacja wojskowa 36 440,00 36 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390,00 2 923,50

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 390,00 2 923,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 416,50

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 950,00 416,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 580,00 15 157,07

Pomoc dla repatriantów 0,00 6 577,07

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 577,07

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 6 577,07

597 714,00 634 291,07

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75045

85334

Razem:

6 577,07

533,50

-533,50

-533,50

6 577,07

6 577,07

6 577,07

36 577,07

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

533,50

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 450 210,00

Nadzór budowlany 414 000,00 450 210,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202 011,00 238 221,00

Zadania bieżące PINB 202 011,00 238 221,00

414 000,00 450 210,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

36 210,00

Razem: 36 210,00

71015 36 210,00

36 210,00

36 210,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 688 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 688 861,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

759 533,00 710 943,00

Zadania bieżące KPPSP 759 533,00 710 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 356,00 144 956,00

Zadania bieżące KPPSP 135 356,00 144 956,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 47 600,00

Zadania bieżące KPPSP 40 000,00 47 600,00

5 720 251,00 5 688 861,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

-31 390,00

75411 -31 390,00

-48 590,00

-48 590,00

9 600,00

9 600,00

7 600,00

7 600,00

Razem: -31 390,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 530 269,00 530 269,00

Obiekty sportowe 530 269,00 530 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 500,00

Zadania bieżące MHS 6 000,00 4 500,00

4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 5 500,00

Zadania bieżące MHS 7 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 954,00 32 029,00

Zadania bieżące MHS 27 954,00 32 029,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 75,00 0,00

Zadania bieżące MHS 75,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 36 502,00

Remont dachu w Mławskiej Hali Sportowej 35 000,00 36 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 26 900,00

Zadania bieżące MHS 28 900,00 26 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 50,00 48,00

Zadania bieżące MHS 50,00 48,00

530 269,00 530 269,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 502,00

4 075,00

-75,00

-75,00

1 502,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

-2,00

-2,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-1 500,00

-1 500,00

-2 000,00

-2 000,00

4 075,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 701/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829441B6-20A5-4B34-9475-3FCDED125564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21

